
 
 
 
 
 
 
 
Tendo em vista a migração da Revista GES para o sistema SEER, excepcionalmente para 
este número, informamos abaixo os endereços eletrônicos dos autores dos artigos que 
compõem este número.  
 

 From Factories To Shops: Deconstruction Of Scientific Knowledge Without A 
Client  
Autor(es): Suzana Braga Rodrigues E-mail: s.b.rodrigues@bham.ac.uk  

 
 Análise Do Processo Decisório No Agronegócio: Abordagem Na Cadeia De Valor 

Da Soja  
Autor(es): Deyvison de Lima Oliveira; Sidinei Aparecido Pereira  
E-mail: deyvisonn@yahoo.com.br; sidineii@yahoo.com.br  

 
 Cadeia De Suprimentos – Análise De Ações Estratégicas Para Manutenção Da 

Competitividade: O Caso Do Vale Dos Vinhedos  
Autor(es): Peter Bent Hansen; Greice Rossi E-mail: peterr@yahoo.com.br; 
greicee@yahoo.com.br  

 
 A CPL Na Sociedade Do Conhecimento  

Autor(es): Patrisia Ciancio E-mail: patriciaa@yahoo.com.br;  
 

 A Identificação De Tipos De Liderança A Partir De Arquétipos  
Autor(es): Adriana Nunes Lacerda e Prestupa E-mail: adriana@hotmail.com 

 
 Instituições E Privatização: Uma Análise Do Programa Brasileiro De 

Desestatização  
Autor(es): Selene de Souza Siqueira E-mail: selene@dep.ufscar.br  

 
 Estratégias E Motivações De Investimento Direto No Estrangeiro: O Caso Da Inael 

Do Brasil  
Autor(es): Leila Vaz da Silva; Breyner Estanislau Silva Carvalho; Joana D`arc 
Alves E-mail: leila.vaz@terra.com.br; breyner@terra.com.br; joana@pucminas.br 

 
 Governança Nos Mercados Emergentes  

Autor(es): Valdir de Jesus Lameira E-mail: vladimirr@yahoo.com.br 
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